
                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

                                                                                                                          

 Proszowice, dnia 09.07.2024 r.  

 

Uczestnicy 

postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego 

pn. Dostawa Videolaryngoskopu dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii/Bloku 

Operacyjnego. 

Oznaczenie sprawy: 11/2024 

 

Pytanie 1 

„Czy przy spełnieniu pozostałych parametrów wymaganych, Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostawę wiedolaryngoskopu UED-A o bardzo zbliżonych parametrach przedstawionych poniżej? 

- Wielkość urządzenia (z łyżką nr 4): 19 x 8 x 15 cm, z czego wielkość monitora to: 8,5 x 6,3 x 

2,0 cm (długość x wysokość x szerokość) 

- Urządzenie zasilane własnym akumulatorem litowym 3,7 V, który pozwala na ok. 210 min. 

użytkowania bez ładowania akumulatora, 

- Wymiary maksymalne (z łyżką nr 4) 190 x 80 x 150 mm 

- Urządzenie z wbudowanym akumulatorem (niewymiennym z poziomu użytkownika), objętym 

gwarancją na urządzenie, 

- Produkt m.in. spełnia wymagania norm bezpieczeństwa EN ISO 13485:2016, EN ISO 

14971:2012, ISO 15223:2012, EN 60601-1:2006+A1:2013, EN 60601-2-2:2014, EN 60601-2-

18:2009” 

Odpowiedź: 

Tak.  

 

Pytanie 2 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 14 do 28 dni?” 

Odpowiedź: 

Nie.  

 

Pytanie 3 

„Dotyczy zapisów umowy: Ponadto niezależnie od rękojmi, o której mowa w ustępie 6.2. 

niniejszej umowy Dostawca przekaże Zamawiającemu pisemną gwarancję producenta poprzez 

doręczenie odpowiedniego, wystawionego przez producenta Przedmiotu Umowy dokumentu 

gwarancji obejmującej okres ……….. miesięcy kalendarzowych, od daty przekazania Przedmiotu 

Umowy do eksploatacji (data protokołu instalacji), którego treść będzie zgodna ze złożoną ofertą. 

Czy Zamawiający odstąpi od powyższego wymogu?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 4 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72 godzin  

w dni robocze od daty przyjęcia zgłoszenia?”  

Odpowiedź: 

Tak. 

 

 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

 

Pytanie 5 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 10 dni roboczych od daty 

podjęcia diagnostyki, a do 15 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części  

z zagranicy?” 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 6 

„Czy dopuszczą Państwo urządzenie z ochroną IP66, która sprawia, że urządzenie jest odporne 

na wszelkiego rodzaju zachlapania, co pozwala na wykonanie udanej intubacji?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 
Pytanie 7 

„Czy dopuszczą Państwo wideolaryngoskop z wyświetlaczem 3,5 calowym? Duży wyświetlacz  

w naszym sprzęcie zapewnia doskonałą widoczność oraz precyzyjne odwzorowanie obrazu, co 

znacząco ułatwia przeprowadzenie intubacji i innych procedur medycznych. Zwiększona 

rozdzielczość ekranu pozwala na dokładne monitorowanie i ocenę stanu pacjenta.” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 8 

„Czy dopuszczą Państwo urządzenie bez wzmocnionego korpusu ze stopu? Zwiększony ciężar 

może prowadzić do zmniejszenia manewrowości i ergonomii, co jest kluczowe podczas 

precyzyjnych procedur medycznych, gdzie liczy się każdy ruch.” 

Odpowiedź: 

Nie.  

 

Pytanie 9 

„Czy dopuszczą Państwo urządzenie, które nie wymaga wymiennych baterii, bo wyposażona jest 

w akumulator nadający się do wielokrotnego ładowania?  

W sytuacjach awaryjnych, konieczność posiadania zapasowych baterii pod ręką oraz ich wymiana 

mogą opóźniać działania medyczne. Nasz videolaryngoskop z wbudowanym akumulatorem 

wielokrotnego ładowania eliminuje te problemy, umożliwiając szybkie ładowanie i ciągłą 

gotowość do pracy..” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający w dniu 09.07.2024 r. przesyła Wykonawcom, których zaprosił 

do składania ofert i zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 


		2024-07-09T14:26:07+0200




